

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که دانش او زیاد شود ولی بی اعتنائی او به دنیا، بسیار نگردد، دوری او از خدا(روز به روز) بیشتر می شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۴۸۴

ورزشی



تیم شهرستان جهرم فاتح هندبال نونهالان استان فارس شد



تیم شهرستان جهرم فاتح رقابت‌های هندبال نونهالان استان فارس شد و به مسابقات کشوری راه یافت. به گزارش ایرنا این بازیها در شهرستان فیروزآباد برگزار شد و تیم جهرم در دیدار نهایی و در یک بازی نزدیک با نتیجه ۱۸ بر ۱۷ تیم مروشدت را شکست داد و عنوان

کیمیا عزیزاده مدال خود را به شهید گمنام ۱۸ ساله تقدیم کرد

کیمیا عزیزاده نماینده ۱۸ ساله کاروان المپیک، مدال خود را به شهید گمنام ۱۸ ساله‌ای که در فدراسیون تکواندو آرام گرفته و همچنین هدیه می‌دهم به دیگر نام‌آوران بی نشان مین عزیزم که برای سربلندی این مرز و بوم از جان خود گذشته‌اند تا ایران امروز المپیک ریو به مدال برنز رسید، پس از بازگشت به کشورمان این مدال تاریخی و ارزشمند خود را به شهید گمنام ۱۸ ساله‌ای که در فدراسیون تکواندو آرامیده است، اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو، عزیزاده پس از این تصمیم و اهدای مدال برنز المپیک خود

اسامی تیم ملی فوتبال ایران برای رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اعلام شد



که همچنان ۷ بازیکن به نام‌های حاج صفی، حسینی، تیموریان، منتظری، انصاری‌فرد، دژاگه و حقیقی همچنان در لیست کی‌روش برای دور جدید رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از دور قبلی یعنی مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل حضور دارند. در زیر سن بازیکنان دعوت شده به اردوی جدید تیم ملی را مرور می‌کنیم با این توضیح که ۵ لژیونر به نام‌های جهانپخش، محمدی، عزت‌اللهی، آزمون و قوچان‌نژاد هنوز به صورت رسمی به اردو دعوت نشده‌اند، هرچند که این ۵ بازیکن به احتمال زیاد طی روزهای آینده به جمع ملی‌پوشان اضافه خواهند شد.

بازیکن زیر در لیست کی‌روش قرار گرفتند. در زیر اسامی این ۲۳ بازیکن همراه با سن این بازیکنان در سال ۲۰۱۲ میلادی را مشاهده می‌کنید: سیدمهدی رحمتی ۲۹ ساله، احسان حاج صفی ۲۲ سال، سیدجلال حسینی ۳۰ سال، جواد نکونام ۳۲ سال، مجتبی جباری ۲۹ سال، علی کریمی ۳۳ سال، حسین ماهینی ۲۵ سال، آندرانیک تیموریان ۲۹ سال، پژمان منتظری ۲۸ سال، پژمان نوری ۳۲ سال، محمد ابراهیمی ۲۷ سال، خسرو حیدری ۲۸ سال، هادی عقیلی ۳۱ سال، محمدرضا خلعتبری ۲۸ سال، کریم انصاری‌فرد ۲۲ سال، غلامرضا رضایی ۲۸ سال، محسن فروزان ۲۴ سال، شجاع خلیل زاده ۲۳ سال، مازیار زارع ۲۷ سال، قاسم دهنوی ۳۱ سال، اشکان دژاگه ۲۶ سال، علیرضا حقیقی ۲۴ سال و مهرداد پولادی ۲۵ سال. میانگین ۲۳ بازیکن فوق ۲۳۳ سال خواهد شد که با تقسیم آن بر عدد ۲۳ (تعداد بازیکنان) میانگین سنی ۲۷ سال ۶ ماه و ۳ روز به دست می‌آید. حال لیست جدید کی‌روش برای رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را مورد ارزیابی می‌دهیم. البته نکته قابل توجه این است

فهرست تیم ملی فوتبال ایران برای رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و ۲ دیدار مقابل قطر و چین از دو هفته ابتدایی این رقابت‌ها به شرح زیر اعلام شد: علیرضا حقیقی، علیرضا بیرانوند، محمدرضا اختری، رامین رضاییان، مرزقی پورعلی‌گنجی، سیدجلال حسینی، وریا غفوری، مهدی ترابی، داریوش شجاعیان، احسان حاج‌صفی، پژمان منتظری، کریم انصاری‌فرد، امید ابراهیمی، وحید امیری، سعید آقایی، محمد انصاری، آندرانیک تیموریان، اشکان دژاگه، مسعود شجاعی و مهدی طارمی، سردار آزمون، سعید عزت‌اللهی، علیرضا جهانپخش، رضا قوچان‌نژاد و میلاد محمدی. در گزارش زیر قصد داریم میانگین سنی تیم ملی فوتبال ایران در هفته‌های اول و دوم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل مقابل ازبکستان و قطر را با همین تیم در دور جدید این رقابت‌ها و بازیکنان دعوت شده به اردو برای دو دیدار مقابل قطر و چین مقایسه کنیم. ۴ سال پیش و برای دیدار با ازبکستان از هفته اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل ۲۳

کشتی کازرون شکست ناپذیر شد



به گزارش روابط عمومی هیئت کشتی شهرستان کازرون؛ مقام اول استان دست یافت. مسابقات کشتی آزاد جوانان استان فارس با شرکت تیمهای شیراز الف و ب، مروشدت، زرقان، فیروزآباد، فسا، لار، آباده، جهرم، زربین دشت، فراشبد، نی ریز، کامفیروز، اقلید، سروستان، داراب، سپیدان، ممسنی، استهبان، کازرون در شیراز برگزار شد. تیم کشتی کازرون با مربیگری آقایان عباس ملاپری و سرپرستی آقایان فربرز

برترین های تیر و کمان سنتی بانوان فارس مشخص شدند



دومین دوره رقابت های تیر و کمان سنتی بانوان فارس در شیراز برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش ایرنا این رقابت ها که با حضور ۳۷ کماندار از شهرستان‌های شیراز، جهرم، مروشدت، پاسارگاد و ارسنجان برگزار شد. در رده بزرگسالان نرجس فولادی از شیراز نشان طلا گرفت، مرزیه اسکندری از شیراز

واحد

نجات مرد ۳۷ ساله مارگزیده در ارتفاعات داریون

تیم جستجو و نجات کوهستان گفت: عملیات حمایت های جمعیت هلال احمر شیراز در عملیاتی نفس گیر مرد ۳۷ ساله را در ارتفاعات داریون از مرگ حتمی نجات داد. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات مردمی تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز؛ رییس این جمعیت ضمن اعلام این خبر گفت: در ساعت ۱۳ روز جمعه ۵ شهریور ماه جاری طی اعلام مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال احمر استان (EOC) مبنی بر مارگزیدگی مردی ۳۷ ساله در ارتفاعات شهر داریون، بلافاصله یک تیم آماده از این جمعیت به منطقه اعزام شد. محمد جواد رشیدی اضافه کرد: مرد ۳۷ ساله ای که جهت جمع آوری عسل کوهی به ارتفاعات شهر داریون (کوه گدوان) رفته بود از ناحیه ساق پای راست دچار گزیدگی توسط یک مار افعی شده و با تماس تلفنی درخواست کمک کرده بود. رشیدی تصریح کرد: تیم نجات در ساعت ۱۴ موفق شد خود را به دامنه کوه برساند و با جمع آوری اطلاعات و راهنمایی افراد محلی، نقطه محل حادثه را پیدا و بلافاصله به سمت مرد ۳۷ ساله حرکت کنند. وی یادآور شد: ارتفاع محل حادثه، گرمای شدید هوا، ناهمواری و صخره ای بودن مسیر صعود، کار را برای نجاتگران سخت و دشوار کرده بود تا جایی که پس از ۴۵ دقیقه تلاش و از خودگذشتگی موفق شدند به مرد مار گزیده دستیابی پیدا کنند. رییس جمعیت هلال احمر شیراز

داماد پدرنش را کشت



داماد جوان هنگام صحبت با پدرنش با چاقو شاهرگ وی را زد و پس از قتل گریخت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم؛ ساعت یک داماد امروز خبر قتل مرد میانسانی از سوی مسئولان بیمارستانی در جنوب پایتخت به ماموران کلاتری ۱۵۶ افسریه اعلام شد. دقایقی بعد تیمی از ماموران انتظامی در بیمارستان حاضر شدند و مشخص شد مرد میانسال بر اثر اصابت ضربه چاقو به شاهرگ گردنش دچار جراحت و خونریزی شدید شده و پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است. با آغاز تحقیقات درباره شناسایی ضارب پرونده، دختر مقتول در اظهاراتش به ماموران گفت: به خاطر اختلافاتی که با شوهرم داشتم با او قهر بودم و از چند روز قبل به منزل پدرم آمدم، در خانه پدرم بودم که حدود دو ساعت قبل، شوهرم با پدرم تماس گرفت و از پدرم

خواست که در رابطه با زندگی من و خودش و او صحبت کند، دقایقی بعد شوهرم به جلوی در منزل پدرم آمد، لحظاتی از صحبت آنها نگذشته بود که شوهرم، پدرم را با چاقو زد

سازمان قضایی نیروهای مسلح اعلام کرد:

دستگیری یک مجرم پس از ۱۰ سال



به سرانجام نمی رسد. برای دستگیری متهم، پرونده به مراجع قضایی چند استان فرستاده و سرانجام با ارجاع پرونده به سازمان قضایی نیروهای مسلح استان همدان در سال ۱۳۹۴ طی عملیات ویژه اطلاعاتی در نهایت فرد مجرم در خرداد ماه سال جاری، بعد از ۱۰ سال مخفی شدن، در شهرستان سمنان شناسایی و دستگیر می شود. شخص محکوم به دلیل ناتوانی در پرداخت دیه روانه بازداشتگاه شده و با توجه به عدم تمکن مالی، دادسرای نظامی همدان جهت تامین دیه و اخذ رضایت اولیای دم به دلیل غیرعمدی بودن جرم و گذشت زمان، تلاش‌هایی را آغاز می کند. در همین ارتباط نشست هایی جهت حصول توافق و سازش با طرفین برگزار و با پیگیری‌های دادسرای نظامی همدان بخشی از دیه توسط ستاد دیه کشور تامین و نهایتاً ورثه متوفی رضایت خود را اعلام و شخص محکوم نیز از زندان آزاد می شود. خوشبختانه بعد از مدت‌ها تلاش ها جهت دستگیری وی متواری شده و تلاش ها جهت دستگیری وی

فردی که پس از محکومیت به پرداخت دیه به دلیل قتل شبه عمد به مدت ۱۰ سال متواری بود، به تلاش سازمان قضایی نیروهای مسلح استان همدان دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سازمان قضایی نیروهای مسلح، پنجم فروردین ماه

محموله میلیاردری سیگار قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان داراب پراید مشکوک و آنها را متوقف از کشف بیش از یک میلیون نخ سیگار قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۷۰ هزار ریال خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق کالا هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده بندر عباس به سمت داراب به یک دستگاه کامیون ایسوزو و یک دستگاه خودرو

توقیف ۷۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کازرون

فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف بالابردن احساس امنیت در بین شهروندان و توقیف ۷۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در ادامه اجرای طرح های ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان کازرون، ماموران انتظامی این شهرستان از نقاط جرم خیز و آلوده بازرسی به عمل آوردند. وی اضافه کرد: طی اجرای این طرح ۷۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف و یک دستگاه خودروی متخلف توقیف و به پارکینگ انتقال داده شدند. فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون مزاحمت برای مردم، صدای ناهنجار، همراه نداشتن مدارک و... را از جمله تخلفات رانندگان این وسایل نقلیه